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i wschodu Słońca nad Wisłą. Chcąc mieć na 
zdjęciu rzekę i most warto udać się na Bulwar 
Piłsudskiego, który w ciepłych miesiącach peł-
ni rolę przystani dla statków wycieczkowych. 
Niestety nie jest to miejsce zbyt bezpieczne 
dla osoby z kosztownym sprzętem fotograficz-
nym - tam lepiej udać się większą grupą osób, 
zwłaszcza późnym popołudniem i wieczorem.

Opisane przeze mnie miejsca to najpopu-
larniejsze, ale oczywiście nie jedyne atrakcje 
turystyczne Sandomierza. Warto zobaczyć 
(i  sfotografować) Wąwóz Królowej Jadwigi, 

którego malownicze zbocza mogą doskonale 
wyglądać na zdjęciach. Znana jest też pod-
ziemna trasa turystyczna wiodąca korytarzami 
tworzonymi przez połączoną sieć dawnych 
piwnic kupieckich. Z cała pewnością jest to 
rzecz warta zwiedzenia, ale czy atrakcyjna dla 
fotografa to rzecz gustu - dla jednych będą to 
zwykłe piwnice i tunele, dla innych znakomity 
temat do robienia zdjęć.

Nie sposób tez nie wspomnieć o takich 
atrakcjach jak jedyny zachowany sandomier-
ski spichlerz, położony w sąsiedztwie katedry 
Pałac Biskupi czy dawna synagoga (obecne 
siedziba Oddziału Archiwum Państwowego). 
Do tego mnóstwo ciekawostek, jak choć-
by Cmentarz Wojskowy czy dwa czołgi T-34 
strzegące wejścia na cmentarz żołnierzy Armii 
Czerwonej. Ostatnimi czasy organizowane są 
też imprezy plenerowe jak turnieje rycerskie 
czy inscenizacje walk o miasto z okresu wojen 
napoleońskich.

Gwarantuję, że Ty i Twój aparat w Sando-
mierzu nudzić się nie będziecie.

dzikich róż. Miłośnicy makrofotografii nie będą 
zawiedzeni, zwłaszcza w słoneczne dni, gdy 
zbocza Pieprzówek są doskonale oświetlone.

Wisła
Efektowne ujęcia rzeki można fotografować 

z kilku miejsc miasta. Pierwsze, wspomniane 
wyżej to zbocza Pieprzówek, drugie to most, 
z którego doskonale widać zabytki. W ten spo-
sób można wykonać panoramę Sandomierza z 
Wisłą na pierwszym planie. Jest on też dobrym 
punktem do uwiecznienia na fotografii zachodu 

ZAPRASZAMY DO DYSKUSJI NA FORUM 
http://ckfoto.pl/forum

Studnia na sandomierskim rynku

U góry - zegar słoneczny na ścianie ratusza o raz 
Ucho Igielne czyli wąskie przejście w murach 
obronnych miasta. U dołu - widok na miasto z uży-
ciem efektu tilt-shift


